ПРОТОКОЛ
об итогах государственных закупок способом из одного источника услуг
по организации и обеспечению горячим питанием учащихся 0-4 классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей общеобразовательных школ города Петропавловска, финансируемых за счет средств городского бюджета на 2012 год

	г.Петропавловск, ул. Караванная,140
	                 «24» февраля 2012 года
                   15час. 00 мин. м.в.

1. Организатор государственных закупок:
ГУ «Средняя школа № 44», СКО г.Петропавловск, ул.Караванная,140 провел закупки способом из одного источника услуг по организации и обеспечению горячим питанием учащихся 0-4 классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей общеобразовательных школ города Петропавловска, финансируемых за счет средств городского бюджета на 2012 год.
2. Сумма, выделенная для закупки:
149 специфике 5025916 (пять миллионов двадцать пять тысяч девятьсот шестнадцать) тенге 00 тиын.
153 специфика 458960 (четыреста пятьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын.
3. Обоснования применения данного способа:
Протокол об итогах конкурса по государственным закупкам способом конкурса по организации и обеспечению горячим питанием учащихся 0-4-х классов и 5-11-х классов учащихся

из социально незащищенных и малообеспеченных семей  общеобразовательных школ города Петропавловска, финансируемых за счет средств городского бюджета на 2012 год от 23.02.2012г., Приказ решения заказчика о проведении государственных закупок из одного источника № 15 от 23.02.2012 года.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
соответствует статьи 8 пункта 1.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого  договора:
ИП «Клишин Артем Игоревич» СКО г.Петропавловск, ул.Астана, 40-75. Цена договоров 169 тенге, сумма договоров  по 149 специфике 4967079 (четыре миллиона девятьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят девять) тенге 00 тиын, по 153 специфике 454272 (четыреста пятьдесят четыре тысячи двести семьдесят два) тенге 00 тиын.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: нет.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги у поставщика ИП «Клишин Артем Игоревич» СКО г.Петропавловск, ул. Астана, 40-75.
 2) Заказчику:
ГУ «Средняя школа № 44» СКО, г. Петропавловск, ул. Караванная,140 в срок до 1 марта 2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Клишин Артем Игоревич» СКО г. Петропавловск, ул. Астана, 40-75.
3) Организатору:
ГУ «Средняя школа № 44» СКО, г. Петропавловск, ул. Караванная,140 государственных закупок способом из одного источника по организации обеспечению горячим питанием учащихся 0-4-х классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей общеобразовательных школ города Петропавловска, финансируемых за счет средств городского бюджета на 2012 год для опубликования об итогах государственных закупок услуг на веб-сайте заказчика, направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор                                      Карпук С.В.

Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного источника
услуг по организации и обеспечению горячим питанием учащихся 0-4 классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей.

	г.Петропавловск, ул. Караванная,140
	                 23 января 2012 года
                  10 часов 00 минут м.в.

1. Организатор государственных закупок:
ГУ «Средняя школа № 44», СКО г.Петропавловск, ул.Караванная,140 провел закупки способом из одного источника услуг по организации и обеспечению горячим питанием учащихся 0-4 классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей
2. Сумма, выделенная для закупки:
149 специфике 966 084 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьдесят четыре) тенге 00 тиын.
153 специфика 89 040 (восемьдесят девять тысяч сорок) тенге 00 тиын.
3. Обоснования применения данного способа:
Приказ ГУ «Отдел образования города Петропавловска» об обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся учреждений образования № 930 от 14.12.2011, Приказ решения заказчика о проведении государственных закупках № 12 от 18.01.2012 года.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
соответствует статьи 8 пункта 1.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого  договора:
ИП «Паскаль Надежда Николаевна» СКО г. Петропавловск, ул.Ленинградская,112 цена договоров 159 тенге, сумма договоров  по 149 специфике 966 084 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьдесят четыре) тенге 00 тиын, по 153 специфике 89 040 (восемьдесят девять тысяч сорок) тенге 00 тиын.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: нет.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги у поставщика ИП «Паскаль Надежда Николаевна» СКО г.Петропавловск, ул.Ленинградская,112.
 2) Заказчику:
 ГУ «Средняя школа № 44» СКО, г. Петропавловск, ул. Караванная,140 в срок до 31 декабря 2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Паскаль Надежда Николаевна» СКО г. Петропавловск, ул.Ленинградская,112.
3) Организатору:
государственных закупок способом из одного источника по организации обеспечению горячим питанием учащихся 0-4-х классов и 5-11-х классов учащихся из социально незащищенных и малообеспеченных семей для опубликования об итогах государственных закупок услуг на веб-сайте заказчика, направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

                             Директор:                                                      Карпук С.В.